
Ліцей № 2 Івано-Франківської міської ради 
 

НАКАЗ 

 

від 25.05.2021                                                                                №  

 

Про проведення  

конкурсу на посади 

педагогічних працівників 

Ліцею № 2 Івано-Франківської  

міської ради  

 

      Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»  «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Положення про конкурс на 

посади педагогічних працівників комунального закладу загальної середньої 

освіти засновником якого є Івано-Франківська міська рада», затвердженого 

рішенням Івано-Франківської міської ради від 28.01.2021 року № 11-4  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керуючись п. 4.1. 4.3. Положення про конкурс на посади педагогічних 

працівників комунального закладу загальної середньої освіти, засновником 

якого є Івано-Франківської міської рада оголосити конкурс   на  такі посади 

педагогічних працівників ліцею: 

- вакантну з 01.09.2021року посаду вчителя трудового навчання, технологій 

(хлопці); 

- вакантну з 01.09.2021року посаду вчителя трудового навчання, технологій 

(дівчата). 

2. Затвердити текст оголошення про проведення конкурсу (додаток 1). 

3. Оприлюднити оголошення про проведення конкурсу на веб-сайті ліцею 

25.05.2021р. та підготувати подання для розміщення оголошення на веб-

сайті Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради 

25.05.2021р. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

          Директор ліцею                                                     В.Засідко  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 



 
 

     Додаток 1  

                                      до наказу від 25.05.2021 р. №  

 

 

Оголошення про проведення конкурсу на посади педагогічних працівників 

Ліцею №2 Івано-Франківської міської ради 

 

Ліцей № 2 Івано-Франківської міської ради, оголошує конкурс на посади: 

- вчителя трудового навчання, технологій (хлопці); 

- вчителя трудового навчання, технологій (дівчата). 

   

Місцезнаходження закладу: 76000, м. Івано-Франківськ, вул. Гетьмана 

Дорошенка, 29. 

 Найменування посад та умови праці : посадовий оклад учителя трудового 

навчання, технологій  відповідає 11-14 тарифному розряду Єдиної тарифної 

сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці, який залежить від рівня освіти, 

результатів атестації та педагогічного стажу працівника; доплат та надбавок, 

матеріальної допомоги на оздоровлення, грошової винагороди за сумлінну 

працю  та інші виплати згідно чинного Законодавства. 

Кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу: 

- на посади учителів ліцею приймаються особи, які є громадянами України, 

мають вищу педагогічну освіту та відповідну  професійну кваліфікацію 

«Вчитель трудового навчання та технологій», вільно володіють 

державною мовою, моральні якості та фізичний і психічний стан здоров’я 

яких дозволяють виконувати професійні обов’язки. 

Претендент повинен знати Закони України та інші нормативно-правові 

акти, що регламентують  освітню діяльність навчальних закладів, правила 

техніки безпеки охорони праці та протипожежного захисту; навчальні 

програми з «Трудового навчання», «Технологій», технологію виробництва 

за профілем навчання, правила технічної експлуатації виробничого 

устаткування; основи педагогіки, психології; методики професійного 

навчання; методи розвитку майстерності; розвиваючого навчання, 

реалізації компетентнісного підходу; основи роботи з персональним 

комп’ютером (текстовими редакторами, електронними таблицями, 

застосунками Google - Google Classroom ,Google Meet для організації 

дистанційного навчання),електронною поштою). 

Перелік документів , які подаються на конкурс: 

– копія паспорта громадянина України; 

–письмову заяву про участь у конкурсі;  

– автобіографію /або анкету-резюме (додаток 2);  

–копію трудової книжки чи інших документів, що підтверджують стаж 

педагогічної роботи;  



– копію документа про освіту із додатками;  

–копію документа, що підтверджує підвищення кваліфікації, проходження 

атестації та сертифікації за останніх п`ять років (за наявності); 

– письмову згоду на збір та обробку персональних даних (додаток 3); 

– мотиваційний лист, складений у довільній формі. 

 Особа може надати інші документи та інформацію щодо своєї освіти, 

досвіду роботи, професійного рівня і репутації (копії документів про підвищення 

кваліфікації, присвоєння педагогічного звання, наукового ступеня або вченого 

звання, характеристики, рекомендації, наукові публікації, тощо). 

Термін подачі документів –  14 днів з дня оприлюднення оголошення.  

Конкурсний відбір здійснюється у два етапи за результатами: 

1 етапу: тестування претендента практичним психологом з метою визначення 

його готовності до роботи на посаді педагогічного працівника; 

2 етапу: співбесіди з претендентом та надання відповідей на запитання членів 

конкурсної комісії за результатами публічної презентації власної системи роботи 

на посаді педагогічного працівника. 

Співбесіда з претендентом проводиться конкурсною комісією з метою оцінки 

відповідності досвіду, досягнень, компетенції, особистих якостей претендента 

вимогам до професійної компетентності педагогічного працівника та до 

відповідних посадових обов’язків.  

Етапи проведення конкурсу :  

– оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору – 

25.05.2021р.; 

– прийом документів від осіб, які бажають взяти участь у конкурсному відборі – 

25.05.2021р. – 08.06.2021р. ;  

– попередній розгляд поданих документів на відповідність встановленим 

законодавством вимогам з 09.06.2021р.   

14.06.2021 – перше засідання конкурсної комісії;  

– проведення конкурсного відбору – І етап – 16.06.2021, ІІ етап - 23.06.2021р.;  

– визначення переможця конкурсного відбору – 23.06.2021р.;  

– оприлюднення результатів конкурсу – 24.06.2021р.  

Загальна тривалість конкурсу становить тридцять календарних днів з дня його 

оголошення.  



 Контактні особи : Засідко Володимир Володимирович, директор; 

                           Януш Наталія Ярославівна, секретар комісії ; 

                           тел.75-54-99. 

 

 

 

Додаток 2 

  

АНКЕТА-РЕЗЮМЕ 

кандидата на заміщення вакантної посади  

_________________________________________________________ 

  

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

_________________________________________________ 

Освіта Назва закладу, який закінчив (ла) 

_________________________________________________ 

Рік закінчення ___________  

Спеціальність 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

Кваліфікація 

_________________________________________________ 

  

Назви навчальних 

дисциплін, які 

викладає 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

  

Сучасні навчальні 

технології, які 

використовуються 

у педагогічній 

практиці 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 



_________________________________________________ 

  

Публікації (при 

наявності) 

Загальна кількість, всього _____________  

в тому числі:  

- підручників __________;  

- навчальних посібників __________;  

- методичних рекомендацій _________;  

- статей __________ 

  

Підвищення 

кваліфікації 

Період проходження ______________________________ 

Назва організації _________________________________ 

Документ, що видано ______________________________ 

  

Стажування Період проходження ______________________________ 

Назва організації _________________________________ 

Документ, що видано ______________________________ 

  

Результати 

професійної 

діяльності 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

  

Відзнаки (назва, 

ким видано, коли) 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

  

Особисті сильні 

риси характеру 

(не більше 7 за 

значущістю) 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 



_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

  

Контактні номери 

телефонів 

_________________________________________________ 

Електронна 

адреса 

_________________________________________________ 

  

  

«____» ____________20__р.                                     Особистий підпис 

___________ 

  

  

                                                          

   

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3  

ЗГОДА 

на обробку персональних даних 

Я, -

_________________________________________________________________

_ 

(прізвище, ім’я, по батькові) 

народився(-лася) ____    __________  ________р., документ, що посвідчує 

особу 

(серія______________ №_______________________), виданий 

_______________ 

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

______ 

Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» (далі – 

Закон) даю згоду на: 

обробку моїх персональних даних з первинних джерел у такому обсязі: 

відомості про освіту, професію, спеціальність та кваліфікацію, трудову 

діяльність, науковий ступінь, вчене звання, паспортні дані, дані про 

зареєстроване або фактичне місце проживання, біографічні дані, номери 

телефонів; 

використання персональних даних, що передбачає дії володільця 

персональних даних щодо їх обробки, в тому числі використання 

персональних даних відповідно до їх професійних чи службових або 

трудових обов’язків, дії щодо їх захисту, а також дії щодо надання 

часткового або повного права на обробку персональних даних іншим 

суб’єктам відносин, пов’язаних із персональними даними (стаття 10 Закону); 

поширення персональних даних, що передбачає дії володільця 

персональних даних щодо передачі відомостей про фізичну особу (стаття 14 

Закону); 

доступ до персональних даних третіх осіб, що визначає дії володільця 

персональних даних у разі отримання запиту від третьої особи щодо доступу 

до персональних даних, доступ суб’єкта персональних даних до відомостей 

про себе (стаття 16 Закону). 



Зобов’язуюся в разі зміни моїх персональних даних подати у 

найкоротший строк уточнену достовірну інформацію та оригінали 

відповідних документів для оновлення моїх персональних даних. 

  

«__» _____20____року               ___________________________________ 

(підпис)               (прізвище, ім'я та по батькові) 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


